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ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 
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ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

09:00 - 09:30 ΕΓΓΡΑΦΕΣ 

09:30 - 10:00 ΧΑΙΡΕΤΙΣΜΟΙ 

Πρόεδρος: Μπρατάκος Μ. 
Αντιπρόεδρος: Καλδής Π. 
Αντιπρόεδρος: Λυκερίδου Α. 
Αντιπρόεδρος: Λύτρας Π.  
Αντιπρόεδρος: Τριάντης Δ. 

                              Διευθύντρια ΣΕΥΠ: Πρωτόπαππα Ε. 
Πρόεδρος Τμήματος Νοσηλευτικής: Φούκα Γ. 
Γενικός Επιθεωρητής Σ.Ε.Υ.Υ.Π.: Ευαγγελάτος Σ. 
Επιστημονικά Υπεύθυνη του Προγράμματος: Σταυροπούλου Α. 
Εκπρόσωπος Διαχειριστικής Αρχής ΠΕΓΑ 

 

ΟΜΙΛΙΕΣ 

10:00 - 10:30 «Εκπαίδευση Νοσηλευτών και Ποιότητα Υπηρεσιών Υγείας  -  Η εμπειρία 
του ΠΕΓΑ» 

Συντονιστής: Καπάδοχος Θεόδωρος 

Ομιλητές: 

 Κελέση Μάρθα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, 
ΤΕΙ Αθήνας 

 Σταυροπούλου Αρετή, Επίκουρος Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, 
ΤΕΙ Κρήτης 

 

10:30 - 11:00 «Πεδίο παρέμβασης του Σ.Ε.Υ.Υ.Π. στα Νοσοκομεία του ΕΣΥ» 

Συντονιστής: Σταυροπούλου Αρετή 

Ομιλητής: 

 Σταύρος Ευαγγελάτος, Γενικός Επιθεωρητής, Σώμα Επιθεωρητών 
Υπηρεσιών Υγείας και Πρόνοιας – Σ.Ε.Υ.Υ.Π.    
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1Ο ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΤΡΑΠΕΖΙ  

11:00 - 11:30 «Το πρόγραμμα ΠΕΓΑ “Πρακτική Βασισμένη σε Ενδείξεις στη Νοσηλευτική”  
μέσα από τα μάτια των εκπαιδευόμενων»  

Συντονιστές: Παπαγεωργίου Δημήτριος, Γκοβίνα Ουρανία 

Α’ ΚΥΚΛΟΣ 

Λακοπούλου Φωτεινή,   Νοσηλεύτρια ΤΕ, Ειδικευμένη Χειρουργικού 

Τομέα, Γ. Γραμματέας ΔΣ «Ελληνικής Εταιρείας Επούλωσης 

Τραυμάτων και Ελκών», Α΄ Ορθοπεδική Κλινική ΓΝΑ 

«Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 

Σταμελοπούλου Ευμορφία, Νοσηλεύτρια ΤΕ, Ειδικευμένη Χειρουργικού 

Τομέα, Προϊσταμένη Α΄ Χειρουργικής Κλινικής ΓΝΑ 

«Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 

Β’ ΚΥΚΛΟΣ 

Ευσταθίου Φλώρα , Νοσηλεύτρια ΤΕ, Ειδικευμ. Χειρουργικού Τομέα, Α΄ 

Χειρουργείο ΓΝΑ «Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 

Σοτνίκοβα Χριστίνα, Νοσηλεύτρια ΤΕ, Ν/Χ Κλινική, ΓΝΑ Κοργιαλένειο-

Μπενάκειο «ΕΡΥΘΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ» 

Γ’ ΚΥΚΛΟΣ 

Ντοντόρου Ελένη, Νοσηλεύτρια ΤΕ, Βραχεία Νοσηλεία Παθολογικού 

Τομέα ΓΝΑ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 

Νιάρχου Δέσποινα, Νοσηλεύτρια ΤΕ, Ειδικευμ. Χειρουργικού Τομέα, 

Αναισθησιολογικό Τμήμα ΓΝΑ «Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 

 

11:30 - 12:00 Διάλειμμα 
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2Ο ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΤΡΑΠΕΖΙ  

12:00 - 12:45 «Εκπαίδευση Ενηλίκων- Βέλτιστη κλινική πρακτική»  

Συντονιστές: Καυγά Άννα, Καλογιάννη Αντωνία 

Εισηγήσεις: 

 «Εκπαίδευση Ενηλίκων», Φασόη Γεωργία, Επίκουρος Καθηγήτρια, 

Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

  «Σύγχρονα εργαλεία Νοσηλευτικής Βασισμένης στις Ενδείξεις», 

Βλάχου Ευγενία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, 

ΤΕΙ Αθήνας 

 

3Ο  ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΤΡΑΠΕΖΙ  

12:45 - 13:15 «Αξιολόγηση του προγράμματος εκπαίδευσης ΠΕΓΑ»  

Συντονιστές: Κελέση Μάρθα, Κουτελέκος Ιωάννης 

 Καϊτελίδου Δάφνη, Επίκουρος Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής 

Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθήνας 

 Βασιλόπουλος Γεώργιος, Καθηγητής Εφαρμογών, Τμήμα 

Νοσηλευτικής ΤΕΙ Αθήνας 

 Ροβίθης Μιχάλης, Καθηγητής Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ 

Κρήτης   

 

 

13:15 - 13:30 Σύνοψη, Κελέση Μάρθα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, ΤΕΙ Αθήνας 

 

13:30 - 14:30 Απονομή πιστοποιητικών παρακολούθησης ΠΕΓΑ  

 

14:30 - 15:00 Buffet 
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Οργανωτική Επιτροπή 

 Ανουσάκη Δέσποινα, Διοικητική Yποστήριξη προγράμματος ΠΕΓΑ, ΤΕΙ Κρήτης 

 Βασιλόπουλος Γεώργιος, Καθηγητής Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Καλογιάννη Αντωνία, Καθηγήτρια Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Καπάδοχος Θεόδωρος, Καθηγητής Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Κελέση Μάρθα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Παπαγεωργίου Δημήτρης, Επίκουρος Καθηγητής, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ   Αθήνας 

 Ροβίθης Μιχάλης, Καθηγητής Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Κρήτης   

 Σταυροπούλου Αρετή, Επίκουρος Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Κρήτης 

 Στεφάνου Ευαγγελία, ΕΔΙΠ, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Φασόη Γεωργία, Επίκουρος Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 

 

Επιστημονική Επιτροπή 

 Βασιλόπουλος Γεώργιος, Καθηγητής Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Βλάχου Ευγενία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Γκοβίνα Ουρανία , Επίκουρος Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Καλογιάννη Αντωνία, Καθηγήτρια Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Καπάδοχος Θεόδωρος, Καθηγητής Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Καυγά Άννα, Καθηγήτρια εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Κελέση Μάρθα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Κουτελέκος Ιωάννης, Καθηγητής Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Μαρβάκη Χριστίνα, Ομότιμος Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Παπαγεωργίου Δημήτρης, Επίκουρος Καθηγητής, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Πολυκανδριώτη Μαρία , Επίκουρος Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας 

 Ροβίθης Μιχαήλ, Καθηγητής Εφαρμογών, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Κρήτης 

 Σταυροπούλου Αρετή, Επίκουρος Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Κρήτης 

 Φασόη Γεωργία, Επίκουρος Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής, ΤΕΙ Αθήνας  
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